
 

 
 
 
 
 
 
 
Številka: 41032-33/2018 
Datum:   11. 5. 2020 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 
38/18) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. izredni seji dne 8. 5. 2020 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Otroškemu vrtcu Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad 
odhodki iz leta 2019 in preteklih let, kot je predlagano in specificirano v prilogi tega 
sklepa. 

 

 

 

 

 

 Tadej Beočanin, 
župan 

 

 
 

  



OTROŠKI VRTEC AJDOVŠČINA 
Pot v Žapuže 14 
AJDOVŠČINA 
 
Datum: 12.02.2020 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINA VIPAVA 
 
Zadeva: Presežek odhodkov nad prihodki iz leta 2019, poraba presežka prihodkov 
nad odhodki iz leta 2019 in neporabljenega presežka iz preteklih let 
 
 
 
Otroški vrtec Ajdovščina je imel v letu 2019 presežek odhodkov nad prihodki iz javne 
službe v višini 29.062,98 EUR. Presežek odhodkov nad prihodki se pokrije v breme 
presežka prihodkov nad odhodki iz preteklih let in sicer: 

• Iz nerazporejenih presežkov iz preteklih let v višini 20.443,87 EUR, 
• Ostalo razliko v višini 8.619,11 EUR pa iz presežka leta 2018. 

 
 
V letu 2019 je bil ustvarjen presežek prihodkov nad odhodki v višini 131,43 EUR in 
sicer: 

• Iz tržne dejavnosti  131,43  EUR. 
Presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2019 znaša 131,43 EUR: 

• presežek prihodkov nad odhodki v sorazmernem deležu (76,03%) v znesku  
99,93 EUR pripada občini Ajdovščina 

• presežek prihodkov nad odhodki v sorazmernem deležu (23,97%) v znesku   
31,50 EUR pripada občini Vipava 

 
 
Iz preteklih let je ostal  presežek prihodkov nad odhodki v znesku 926,78 EUR in 
sicer: 

• presežek prihodkov nad odhodki v sorazmernem deležu (76,03 % ) v 
znesku  704,63 EUR pripada občini Ajdovščina 

• presežek prihodkov nad odhodki v sorazmernem deležu ( 23,97% ) v 
znesku  222,15 EUR pripada občini Vipava . 

        
 
 Neporabljen presežek prihodkov nad odhodki občine Ajdovščina iz preteklih let v 
znesku 704,63 EUR in presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2019 v znesku 99,93 
EUR ( skupaj 804,56 EUR ) bi  porabili za nabavo: 

• opreme igralnic ( zamenjava dotrajane opreme ) 
• opreme za kuhinje 
• opreme za igrišča 
• opreme za pisarne 
• del sredstev se razporedi za druge nujne nabave opremo 

 
 
 



 
 
Neporabljen presežek prihodkov nad odhodki občine Vipava iz preteklih let v znesku 
222,15 EUR in presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2019 v znesku 31,50 EUR 
( skupaj 253,65 EUR ) bi porabili za nabavo: 

•  opreme igralnic ( zamenjava dotrajane opreme ) 
• opreme za kuhinje 
• opreme za igrišča 
• opreme za pisarne 
• del sredstev se razporedi za druge nujne nabave opremo 

     
 
S sprejetjem tega sklepa  se razveljavijo sklepi o porabi presežka iz preteklih let v delu, 
ki niso še bili realizirani. 
 
 
 
                                                                                Ravnateljica: 
                                                                               Alenka Močnik     
 
 

 


